UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ODONTOLOGIA.

EDITAL Nº 032/2015- COREMU

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A
SELEÇÃOPÚBLICA DE CANDIDATOS PARA
O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PROFISSIONAL EM ODONTOLOGIA COM
ESPECIALIDADE EM CIRURGIA E
TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL
DA UNIOESTE PARA O ANO LETIVO DE
2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e o
Coordenador do Programa de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-
Facial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o disposto no Edital nº
027/2015-COREMU, de 23 de setembro de 2015;

TORNA PÚBLICO:
Art. 1º - A listagem de inscrições recebidas, deferidas ou indeferidas para a seleção
de candidatos ao Programa de Residência em Odontologia com Especialidade em
Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial para o ano letivo de 2016, conforme
anexo I deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição,
poderá interpor recurso, devendo fazê-lo até às 17h do dia 30 de outubro de 2015,
por meio do e-mail cogeps@unioeste.br ou pelo telefone (45) 3220-3100.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital,
até às 17h dia 03 de novembro de 2015.

Art. 4º - Divulgados os resultados dos recursos, no dia 03 de novembro de 2015,
será publicada a listagem final de inscrições deferidas para a Prova Escrita
(Objetiva).

2

Art. 5º - A Prova Escrita (Objetiva) acontecerá no dia 06 de novembro de 2015,
das 8h30min às 12h, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de início
e término da prova.

Art. 6º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de
prova deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer
consigo caneta esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2015.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

ELEONOR ALVARO GARBIN JUNIOR
Coordenador da Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial

Página 1 de 1ANEXO DO EDITAL Nº 032/2015 – COREMU

Inscrição Nome Opção

Inscrições Deferidas

163 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

CLAYTON KAMINSKI DE LIMA

32 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

EDIMAR RAFAEL DE OLIVEIRA

129 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

FELIPE WENGRAT MUNCHEN

125 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

GEOVANI PASSALA DE MACEDO

107 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

JOÃO PEDRO MIOLA SIQUEIRA DE OLIVEIRA

79 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

LAIS FERNANDA PASQUALOTTO

36 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

LETÍCIA NADAL

24 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

MARCELA CHIQUETO DE ARAUJO

34 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

MARCELO MEDEIROS BATTISTETTI

191 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

MARCUS VINICIUS MORAES CIBULSKI

120 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS

30 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

PAULO GUILHERME DIAS NEGRI

133 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

RAFAEL COZER

126 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia
Buco-maxilo-facial

RODRIGO TAVARES DE SÁ

Total de Candidatos Listados: 14